
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 3173 3in1
Triangle
Sendvičovač 3v1
Product code: 100001115645
EAN: 8592131308084









Vhodný pro přípravu panini, toastů a vaflí

3 sady výměnných desek

Nepřilnavá povrchová úprava

Snadná údržba

 Vhodný pro přípravu panini, toastů
a vaflí

 3 sady výměnných desek:

- Sendvičové (trojúhelníky)

- Panini/zapékací

- Vaflovací

 Nepřilnavá povrchová úprava
pečicích ploch

 Velikost grilovacích ploch (DxH):
220 x 130 mm

 Nerezové provedení v kombinaci s
odolným plastovým pouzdrem

 Snadná údržba díky odnímatelným
deskám a nepřilnavé úpravě

pečících ploch
 Ergonomicky tvarované a tepelně

izolované madlo
 Kontrolka provozu

 Kontrolka připravenosti přístroje

 Protiskluzové nožičky

 Možnost skladování ve vertikální
poloze

 Držák kabelu

 Délka kabelu: 70 cm

 Úhel otevření: 90°

 Jmenovité napětí: 220–240 V~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 750 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 750

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50/60 Hz

Délka kabelu (cm) -

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti
otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ano

Čtverce Ne

Vafle Ano

Tvorba lízátek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ano

Počet čtvercových
sendvičů -

Počet
trojúhelničkových
sendvičů 4

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Vyjímatelné desky Ano

Stupeň otevření až 90°

Světelný indikátor
připravenosti Ano

Světelná
signalizace Ano

Zvuková
signalizace Ne

Časové natavení
pečení Ne

Úložiště kabelu Ne

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a
zapékací desky Ano

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na
vafle Ano

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

235

95

225

1.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

300

265

150

2.6

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Sendviče, které si zamilujete
Snídani, oběd nebo večeři si snadno připravíte v sendvičovači ECG S 3173 3in1 Triangle. Černé
provedení v kombinaci s nerezem se hodí do každé kuchyně. Díky třem sadám výměnných desek si
připravíte chutné sendviče ve tvaru trojúhelníku, křupavé panini nebo vláčné vafle.

Snadná údržba a bezpečný provoz
Díky odnímatelným deskám a nepřilnavé úpravě pečicích ploch se sendvičovač snadno udržuje
čistý. Nemusíte se obávat popálení, protože madlo přístroje je tepelně izolované. Při přípravě
vašeho oblíbeného toustu nebo vaflí nemusíte přemýšlet o potřebném času na ideální přípravu.
Pomocí kontrolky zjistíte, jestli je sendvičovač v provozu a plochy jsou již nahřáté na provozní
teplotu. Pogumované nožičky udrží přístroj stabilní a nepohne se ani na mokré kuchyňské lince.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

